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Sprawnie funkcjonująca administracja samorządowa

Program ”Płatnik” i „Symfonia” dla urzędników ds. kadr
2 grudnia 2009

W miesiącu styczniu 2010 r. odbyło się szkolenie dla 14 pracowników JST: Bytów,
Lipnica, Tuchomie, Miastko Człuchów pt. „Program ”Płatnik” i „Symfonia” dla
urzędników ds. kadr”. Szkolenie odbyło się w dniach 20-22 stycznia 2010r. w Miastku w
Szkole Podstawowej nr 1, ul. Bolesława Chrobrego 7, sala nr 21

Szkolenie zostało zrealizowane zgodnie z planem i zawierało zagadnienia:

Uruchomienie programu.1.
Wprowadzenie płatnika do rejestru płatników.2.
Zgłoszenie płatnika - druki ZPA, ZAA, ZBA.3.
Konfiguracja metody przekazu dokumentów.4.
Tworzenie zestawów dokumentów do wysłania.5.
Potwierdzanie wysłania zestawu dokumentów.6.
Wprowadzanie danych ubezpieczonych.7.
Zgłoszenie ubezpieczonych do ubezpieczeń społecznych, zdrowotnych zgłoszenie członków8.
rodziny ubezpieczonego do ubezpieczenia zdrowotnego– druki ZUA, ZZA, ZCZA.
Ustawienie parametrów konfiguracyjnych programu – Okres rozliczeniowy. Kwota9.
przeciętnego wynagrodzenia chorobowego.
Tworzenie dokumentów rozliczeniowych ze dokumentów zgłoszeniowych.10.
Tworzenie dokumentów rozliczeniowych z dokumentów rozliczeniowych z innego miesiąca.11.
Korekty dokumentów zgłoszeniowych.12.
Korekty dokumentów rozliczeniowych.13.
Tworzenie dokumentów płatniczych (przelewów).14.
Tworzenie raportów dla ubezpieczonych RMUA.15.
Import dokumentów z programów płacowych.16.
Wprowadzenie do przekazu elektronicznego -pobieranie certyfikatów, tworzenie wniosku o17.
wydanie certyfikatu W01.
Pozostałe funkcje programu z opcji narzędzia administracja.18.
Porównanie zastosowania programu Płatnik i Symfonia.19.

Każdy z uczestników odbył 24 godziny szkolenia, podzielonego na 3 dni.

Celem szkolenia było poszerzenie wiedzy i umiejętności z zakresu Programów „Płatnik” i
„Symfonia oraz gotowość do wdrażania w życie zawodowe zdobytych umiejętności. Uczestnicy
szkolenia wzbogacili swoja wiedzę posiadana dotychczas i dzielili się doświadczeniem co
niewątpliwie wpłynie na lepsze efekty wykonywanej pracy.
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Za organizację i przeprowadzenie szkolenia odpowiedzialna była DWCom s.c. D.Wołosiuk-
Kondratowicz W.Tabaka z siedzibą w Lęborku wyłoniona z przetargu ograniczonego.
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